О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 мая
2005 года N 450

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 октября 2005 года N 1040
        Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 12 мая 2005 постановление
года N 450 "Об утверждении Программы ускоренных мер по развитию малого и
среднего предпринимательства в Республике Казахстан на 2005-2007 годы" (САПП
Республики Казахстан, 2005 г., N 20, ст. 243) следующее изменение:
      в Программе ускоренных мер по развитию малого и среднего предпринимательства
в Республике Казахстан на 2005-2007 годы, утвержденной указанным постановлением:
      в разделе 8 "План мероприятий по реализации Программы ускоренных мер по
развитию малого и среднего предпринимательства в Республике Казахстан на 2005-
2 0 0 7  г о д ы " :
      строку, порядковый номер 2, подраздела 1 "Совершенствование законодательства в
сфере малого и среднего предпринимательства" исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан